
Szydłowiec, dnia 31.07.2023 r. 

ZEiFO-VI.26.1.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dowóz uczniów do i ze szkół 

w roku szkolnym 2023/2024. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji                           

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do 31.07.2023 r. godz. 12:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto zł. 

(miesięczna) 

Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego 

1 2 3 4 

1 
P.T.H.U. DAR-BUS Dariusz Denis 

ul. Szkolna 15 

07-130 Łochów 
12.090,00 zł. 29 minut 

2 

Robert Opara 

PRZEWÓZ OSÓB 
Korczyn 138 

26-067 Strawczyn  

12.729,60 zł. 30 minut 

3 

MAT-BUS Sp. z o.o. 

ul. Szosa 26 

28-400 Bogucice Drugie 

14.983,80 zł. 30 minut 

4 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowo-

Handlowe „BOGMAR I” s.c. Bogdan 

Mosiołek, Marcin Mosiołek 

ul. Sowińskiego 54 

26-500 Szydłowiec 

10.387,00 zł. 30 minut 

5 

Transport osobowo-towarowy 

Magdalena Zaleśna 

Hucisko, ul. Kielecka 51 

26-220 Stąporków 

10.736,52 zł. 30 minut 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 110.000,00 PLN brutto. 

 


		2023-07-31T14:13:13+0200




